
UCHWAŁA NR 1001/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528, 583) w związku z Uchwałą Nr XXVI/173/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 2 września 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 22 września 2020 r. poz. 5142) Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

§ 2. Kwota środków przeznaczonych w budżecie Powiatu Tomaszowskiego w 2022 roku na dotacje celowe 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków wynosi 350 000,00 zł (słownie:  trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Wzór wniosku oraz zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków określa Uchwała Nr 
XXVI/173/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 2 września 2020 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 22 września 
2020 r. poz. 5142). 

2. Wnioski należy składać w terminie od 17 czerwca 2022 r. do 8 lipca 2022 r. 

3. Wnioski należy składać osobiście w kancelarii Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. lub wysłać 
pocztą tradycyjną na adres Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz., ul. św. Antoniego 41, 97-200 
Tomaszów Maz., w zamkniętej kopercie z dopiskiem: "Wniosek o udzielenie dotacji celowej na prace przy 
zabytku". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,   
na stronie internetowej Powiatu Tomaszowskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
Zarząd Powiatu:  

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 
................................ 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

 
................................ 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

          ----------- 
................................ 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
................................ 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

        ----------- 
................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7C360B-55C3-426B-A052-2E26C14E8C72. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


